
Име Презиме Одд. 1 2 3 4 5 Вкупно

1 Дамјан Давков 9 8 8 8 8 8 40

УЧЕНИЦИ ПОВИКАНИ НА 26. ЈУНИОРСКА МАКЕДОНСКА МАТЕМАТИЧКА ОЛИМПИЈАДА

1 Дамјан Давков 9 8 8 8 8 8 40

2 Димитар Фидановски I 8 8 8 2 0 26

3 Марко Митевски 9 8 8 1 17

3 Марко Серафимовски 9 8 0 0 8 1 17

5 Нина Ламева 9 8 8 0 0 16

5 Лео Нелоски 8 8 8 0 0 16

5 Леонид Тодороски 9 8 7 1 16

8 Бодан Николов 8 8 3 0 118 Бодан Николов 8 8 3 0 11

9 Ивано Божиновски 8 8 0 0 2 10

9 Виктор Максимоски 8 8 0 2 0 10

9 Симон Михајловиќ I 8 0 0 2 0 10

9 Никола Стојковски 7 8 0 0 2 10

13 Михаил Живковиќ 9 8 0 0 0 1 9

13 Калина Милисова 9 8 0 0 0 1 9

13 Леонид Цуклев 9 8 0 0 1 9

16 Илина Арсовска 8 8 0 0 0 0 8

17 Андрија Младеновиќ 8 2 0 1 4 7

18 Лука Здравковиќ 9 0 0 6 0 6

19 Сара Наумовска 8 4 0 0 0 4

19 Марија Салтировска 9 0 4 4

21 Бистра Бојаџиевска 8 0 2 0 221 Бистра Бојаџиевска 8 0 2 0 2

21 Јана Дамчевска 9 0 0 0 2 0 2

21 Давид Илијев 9 2 0 0 0 0 2

21 Душан Китановски 9 2 0 0 2

21 Матеј Стоименов 7 2 0 0 0 2

26 Стефан Величковски 9 0 0 0 0 1 1

27 Ева Алексовска 8 0 0 0 0

27 М  Г 0 0 0 0 0 027 Марика Георгиевска 9 0 0 0 0 0 0

27 Андреј Доневски 8 0 0 0 0

27 Ангела Јаневска 9 0 0 0 0

27 Јован Мацанковски 8 0 0 0 0 0 0

27 Марија Муканова 8 0 0 0 0

27 Ангел Мукоски 7 0 0 0 0 0 0

27 Елена Стојоска 9 0 0 0 0ј 9

27 Мартина Трендафилова 9 0 0 0 0 0 0


